PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO

Of. Circular nº 883/2023 - CR

São Paulo, data da assinatura eletrônica.

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)

Juiz(a) do Trabalho

Assunto: OFÍCIO TRT/GCR/N. 68/2023 - Pedido de Providências nº 0000414-5.2023.2.00.0503:
Cancelamento e abstenção de lançamento de restrições junto ao RENAJUD do veículo descrito

(Ref. ao Processo n° 0010646-41.2014.5.03.0173, da 6ª Vara do Trabalho de Uberlândia/TRT
3ª Região).

Senhor(a) Juiz(a),

Encaminho, para ciência e eventuais providências cabíveis, cópia do OFÍCIO

TRT/GCR/N. 68/2023 do Exmo. Sr. FERNANDO LUIZ GONÇALVES RIOS NETO,

Desembargador Corregedor do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região, bem como o r.

despacho exarado pela Exma. Sra. Alessandra Duarte Antunes dos Santos Freitas, Juíza do Trabalho

Substituta da 6ª VT/Uberlândia/TRT - 3ª Região, para que providencie o cancelamento das

restrições e abstenção de novas inclusões junto ao RENAJUD do veículo placa HDB4626.
Atenciosamente,

 EDUARDO DE AZEVEDO SILVA
 Corregedor Regional - TRT da 2ª Região

EDUARDO DE

AZEVEDO

SILVA:45454

Assinado de forma digital

por EDUARDO DE

AZEVEDO SILVA:45454

Dados: 2023.10.10 18:33:53

-03'00'